
0120-3-86410
ご注文・お見積り専用FAX

0120-3-16900
商品に関するお問い合わせ

202510

www.shinseisha.com
▶ホームページにアクセス！ネットからもご注文できます!!

新星社 検索

短期のイベント看板・工事看板に!!

フリーダイヤル

※

送料
無料

※離島・至急便は除きます。

切売り
OK

スリット
OK

サンプル
あり

ポイント
対象品

※
納期
2～3日

¥290
¥380
¥290
¥380

商品コード タイプ サイズ 1m切売り価格

つや有

糊

クリア
糊

グレー
糊

LVE-318

LVE-358

LVE-328

LVE-368

1,060mm幅×50m巻

1,370mm幅×50m巻

1,060mm幅×50m巻

1,370mm幅×50m巻

¥11,000
¥14,500
¥11,000
¥14,500

ご用意しております!!

無料無料
ご用意しておりますご用意しております!!!
印字用サンプル印字用サンプル印字用サンプル

お試し用

※下記フリーコールFAX、
　または弊社ホームページより
　お申し込みください！

し用用用用用用用用用

料料料
用し用用試しし用用試しし用用用用用

販売価格

¥290
¥380
¥290
¥380

商品コード タイプ サイズ 1m切売り価格

つや無

糊

クリア
糊

グレー
糊

LVE-418

LVE-458

LVE-428

LVE-468

1,060mm幅×50m巻

1,370mm幅×50m巻

1,060mm幅×50m巻

1,370mm幅×50m巻

¥11,000
¥14,500
¥11,000
¥14,500

販売価格

●切売りは、別途梱包・送料・手数料1,500円がかかります。　●価格は業者間取引の為、税抜価格で表示しております。

ネオネオ
Poin

t!
Poin

t!

やすく!!
溶剤系対応インクジェットメディア溶剤系対応インクジェットメディア


