



確かな品質をお求めやすく!!

溶剤系対応インクジェットメディア

短期塗ビNEO ネオ



短期のイベント看板・工事看板に!!

※
送料
無料

※
納期
2~3日

※
切売
りOK

サンプ
ルあり

スリット
OK

ポイント
対象品

※離島・至急便は除きます。

商品コード	タイプ	糊	サイズ	販売価格	1m切売価格
LVE-318	つや有	クリア糊	1,060mm幅×50m巻	¥11,000	¥290
LVE-358			1,370mm幅×50m巻	¥14,500	¥380
LVE-328		グレー糊	1,060mm幅×50m巻	¥11,000	¥290
LVE-368			1,370mm幅×50m巻	¥14,500	¥380

商品コード	タイプ	糊	サイズ	販売価格	1m切売価格
LVE-418	つや無	クリア糊	1,060mm幅×50m巻	¥11,000	¥290
LVE-458			1,370mm幅×50m巻	¥14,500	¥380
LVE-428		グレー糊	1,060mm幅×50m巻	¥11,000	¥290
LVE-468			1,370mm幅×50m巻	¥14,500	¥380

●切売りは、別途梱包・送料・手数料1,500円がかかります。 ●価格は業者間取引の為、税抜価格で表示しております。 202510

株式会社
新星社

ご注文・お見積り専用FAX



0120-3-86410

商品に関するお問い合わせ



0120-3-16900

▶ホームページにアクセス! ネットからもご注文できます!!

www.shinseisha.com

新星社

検索